

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 03.10.2018
KARAR NO : 123
KONUSU : Vasıf Değişikliği Talebi Hk.
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ali İhsan USLU, Nuran BAŞKÜTÜK
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: H.Vasfi GÜNER, Hüseyin SİMEN, Afşin TURAN, Cem ÖZKAN, Volkan SOĞANCILAR, Hasan ÖZGÜR, Bahaettin CÖMERT, Hikmet ALTUĞ, Celal YILMAZ, Ersan TEPE, Recai ÖRS, Ahmet ŞENTÜRK, Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Selma YALÇIN, Hasan EFE, Şinasi KOLTUK, Mutlu GÜRER, İbrahim ZİLBASTI.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: Cafer KOCABAŞ (İZİNLİ), Cengiz ERGEN (İZİNLİ), Mesut ŞAHİN (İZİNLİ).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 03.10.2018 Çarşamba günü saat:16:00'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Ekim Ayı Meclis Toplantısının 1.Birleşim 1. Oturumu Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.

Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 26.09.2018 tarih ve 429 sayılı yazısı Meclise okundu.

İlgi: a) Ahmet Ergene'nin 08.06.2018 tarihli dilekçesi.

b) Tekirdağ Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün 29.08.2018 tarihli ve E.2505676 sayılı yazısı.

İlgi-a dilekçe ile İlçemiz Karamurat Mahallesi Karatepe Altı Mevkii 1181 nolu parselde kayıtlı 145.940,00 m2 yüzölçümlü tarla vasıflı taşınmazın; hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımız tarafından uzun yıllardır otlakıye amaçlı kullanıldığı, diğer mera parsellerinin arasında bir geçiş köprüsü vazifesi gördüğü ve kullanımının mahalleli için önem arz ettiği ifade edilerek; 190 adet mahalle sakini tarafından toplanan imzalar ile birlikte söz konusu parselin tarla vasfından çıkarılarak mera olarak kayıt ettirilmesi talep edilmiştir. İlgi-b yazı ile de Karamurat Mahallesi 1181 nolu parselde ilişkin gelen vasıf değişikliği taleplerinin İl Mera Komisyonunca değerlendirilebilmesi için Belediye Meclis kararına ihtiyaç duyulduğu ifade edilmiştir. Dolayısıyla konunun İl Mera Komisyonunca değerlendirilebilmesi için, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne ilgili taşınmazın tarla olan vasfının mera olarak değiştirilmesi yönünde talepte bulunulup bulunulmayacağı hususunun; Belediye Meclisinde görüşülmesini arz ederim.

Konu görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ali İhsan USLU
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE